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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  26   26   26   26   26   19   10    4    4    0    0    0    0 MIEZEN    65   31   13   13   13   13   14   31   52   45    9    0   26   12    8 DIVERSEN

  10   10    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 POELEN        * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   9    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 SPECIALE           *  19 Deelnemers * via e-mail fondclubsteenbrugge@gmail.com

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE    LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC    VI  IL2  UNI  SCH  GPRHeeft  GBO  KBO  A2S  O2S  A3SpecA3  EREperA2Super     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VANEENOO BART        WINGENE      1  5  4  512866 BE3026487-23 15.25390 1383.6935      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39   1

  2 BELLAERT PAUL&NANCY  OEDELEM      1  2  1  525283 BE3055243-22 15.40150 1363.4860  18.00      -      -  1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.50    - 5.00    -    -    -    -    -    -    -   46.96   2

  3 PARIDAEN FRANK       SIJSELE      1  4  2  527661 BE3077914-21 15.42008 1363.4181  18.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -25.00 5.00    -    -    -    -    -    -    -   53.01   3

  4 VANEENOO BART        WINGENE      1  5  1       2 BE3026456-23 15.31350 1361.8925  18.00      -      -  1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5020.00 5.00    -20.00    -    -    -    -    -   84.16   4

  5 VELGHE FRANS & KRIS  ZWEVEZELE    1  3  2  507668 BE3071112-23 15.27530 1361.4661  12.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   19.53   5

  6 CASTELEYN VN PARIJS  ZWEVEZELE    1  6  1  509461 BE3051018-22 15.29310 1360.3160  90.00   4.50   2.00  1.50 7.50 6.00 2.00 3.00 1.5020.00 4.00    -    -    -    -    -    -40.00  169.26   6

  7 TEAM BODDAERT        OOSTKAMP     1  3  3  523146 BE3027901-23 15.41230 1353.9559  12.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    - 4.00    -    -    -    -    -    -    -   23.25   7

  8 CASTELEYN VN PARIJS  ZWEVEZELE    1  6  2       2 BE3027553-23 15.31440 1352.3120  50.00*  3.00*  0.25* 1.50 7.50    - 0.50    - 1.50 5.00 4.0025.0015.00    -    -25.0050.00    -  175.07   8

  9 TEAM BODDAERT        OOSTKAMP     1  3  1       2 BE3027881-23 15.41580 1351.9149  12.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    - 4.00    -    -    -    -    -    -    -   23.25   9

 10 VELGHE FRANS & KRIS  ZWEVEZELE    1  3  1       2 BE3094436-19 15.32050 1346.3019  14.00*     -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -25.00    -    -    -25.00    -    -   67.89  10

 11 SAELENS ERIC         ST JORIS-B   1  6  2  519036 BE3080898-22 15.42486 1338.3770      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  11

 12 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H   1  4  1  540574 BE3024696-23 15.59360 1336.0702  14.00*     -      -  1.50 7.50    -    -    - 0.50    - 4.00    -    -    -    -    -    -    -   25.57  12

 13 MAENHOUT JOHNNY      SIJSELE      1  2  2  527713 BE3066782-23 15.51042 1332.3731      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    - 3.75    -    -    -    -    -    -    -    4.88  13

 14 TEAM BODDAERT        OOSTKAMP     1  3  2       3 BE3051398-22 15.48160 1330.2577      -      -      -  1.50 2.50    -    -    -    -    -    -20.00    -25.00    -15.0010.00    -   68.82  14

 15 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL   1 16  6  538289 BE3034301-21 16.04470 1313.5942      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  15

 16 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H   1  4  4       2 BE3024665-23 16.07320 1310.3765      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -    -    -   15.34  16

 17 VANEENOO BART        WINGENE      1  5  3       3 BE3054006-22 15.46580 1308.4429      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -20.00    -    -    -    -    -    -   19.99  17

 18 PARIDAEN FRANK       SIJSELE      1  4  1       2 BE3061185-22 15.59468 1303.5748   4.00*     -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -15.0010.00    -    -    -    -    -   28.36  18

 19 DE PROL-VANHULLE     OEDELEM      1  2  2  522813 BE3056668-22 15.56198 1302.7010      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  19

 20 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL   1 16  3       2 BE3025113-23 16.08250 1302.0496      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -   10.69  20

 21 LONNEVILLE LOUIS     DAMME - SI   1  8  4  528212 BE3077781-19 16.03540 1291.7877      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  21

 22 BELLAERT PAUL&NANCY  OEDELEM      1  2  2       2 BE3028684-23 16.01560 1290.8331      -      -      -  1.00    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -    -   10.23  22

 23 LONNEVILLE LOUIS     DAMME - SI   1  8  2       2 BE3067491-23 16.05460 1285.9174      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          23

 24 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL   1 16 14       3 BE3034429-21 16.14110 1284.1374      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          24

 25 SAELENS ERIC         ST JORIS-B   1  6  4       2 BE4122157-21 15.59446 1282.3831      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          25

 26 SAELENS ERIC         ST JORIS-B   1  6  5       3 BE3093976-23 15.59516 1282.0135      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          26

--------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-18.0036,7 -----------------------------------------------------------------------------

  * VANEENOO BART        WINGENE      1  5  2       5 BE3029480-23 15.57290 1274.2540      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -20.00    -    -    -    -   18.60   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


